
デ　イ　だ　よ　り
寒中お見舞い申し上げます。今年も皆様にとってより良いサービスが提供出来るよう職員一同、力を合わせ

て取り組んで参りますのでよろしくお願い致します。そして、インフルエンザが流行しております。高風園

デイサービスでは感染症対策を実施しています。引き続きデイをご利用される皆様のご協力をお願いします。

　    

　 

　　　

　

　

　　　　　 　　

高風園デイサービスセンター
令和7年1月号 

皆様お待ちかねのクリスマス会を今年も無事に開催す

ることが出来ました☆今回は４種類のケーキバイキン

グをご用意し、ビンゴ大会ではステキな景品をプレゼ

ントさせて頂きました。

皆さんの笑顔があふれるクリスマス会になりました

クリスマス会を行いました

焼き芋

バーベキューコンロで焼き芋作りをし

ました。炭で火を起こしてからコンロ

を囲んで楽しい時間を過ごしました。

おいしい焼き芋が出来ました。

おでん

おでんの機械を借りて

おでん屋さんを行いました。

炊き込みご飯もおにぎりにして

楽しい昼食会となりました。

焼き芋 & おでん屋さん

書き初め 福笑い



日 月 火 水 木 金 土

○ △ ○ ○ ○ ○

　

 編集 / 発行：高風園デイサービスセンター 　〒370-0865 高崎市寺尾町2412　TEL 027-325-3578  

【高風園デイサービスより】

・デイサービスではご利用の相談や無料のお試し利用を、随時受け付けております。お気軽にご連絡下さい。

・デイ利用予定日にお休みした場合、振り替え利用が出来ます。ぜひご活用下さい。

・高風園ホームページ、右記QRコードからぜひご覧下さい。 https://gswc-sf.org/kofuen/

デイ曜日別空き情報 ： ◯空きあり △少し空きあり 要相談

【2月の予定】：日にちは前後する場合があります。

・手作りおやつ ・お誕生日会（下旬頃） ・餅つき（2月6日）

【その他】

・豪雨・豪雪等の天候不良により送迎に危険がある場合は、送迎時間を前後させていただく場合がありますの

でご了承下さい。

・感染症対策の為、朝の送迎後、利用者様への検温の実施をしています。37.5℃以上の発熱・咳・喉の痛み等

の症状が見られた場合は帰宅して頂く場合がございます。ご理解の程宜しくお願い致します。

お正月レクリエーション書き初め 福笑い
墨を磨り書き初めを行いました。見本と見比べながら、

皆さん真剣に書き上げました☆

お正月といえば福笑い！２種類の福笑いを用意して皆

さんで大笑いをしました。目隠しを取ったあとの皆さ

んの表情が最高に良いお顔でした。

今月は２名のお誕生日でした☆

お誕生日おめでとうございます！

これからもデイで

楽しんでいきましょう。


